Công nhận kết quả hoà giải của các bên tham gia hòa giải được ghi trong 

Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 03 tháng 10 năm 2025, cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Như M có nghĩa vụ thanh toán trả cho bà Trịnh Thị Thuý D và 

ông Nguyễn Thế H số tiền 150.000.000đ (Một trăm năm mươi triệu đồng) phát 

sinh từ giấy nhận tiền ngày 09/6/2022 do anh Mạnh biên nhận và chứng từ giao 

dịch số 06093282000000870 ngày 09/6/2022 của Ngân hàng nông nghiệp và phát 

triển nông thôn Việt Nam, chi nhánh 1482 – Chi nhánh Hùng Vương – Hà Nội. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn yêu